
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów finansowych dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Ulanowie, oraz dla jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 

w Ulanowie. 

Na podstawie art.60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze 
zm.) oraz § 4 ust.2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/266/2006 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 
30 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Ulanowie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Ulanowie 
na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszego  Zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam roczne plany finansowe dla jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Ulanowie na rok 2023, tj. Dział 801 Oświata i wychowanie oraz Dział 854 
Edukacyjna opieka wychowawcza – jak załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta oraz Dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Dyrektorom jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Ulanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD57ECFF-6BDF-4233-A91F-D45BF85A46C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 8 021 544,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 021 544,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 021 544,00 

801   Oświata i wychowanie 179 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 000,00 

 80104  Przedszkola 4 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 145 000,00 
       

Razem: 8 200 544,00 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 375 753,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 153,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD57ECFF-6BDF-4233-A91F-D45BF85A46C5. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 042 341,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 150 937,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271 370,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 745,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 954 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 333 542,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 621 330,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 319 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 792 194,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 
  4260 Zakup energii 3 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 134,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 555 660,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 750,00 
 80104  Przedszkola 658 579,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD57ECFF-6BDF-4233-A91F-D45BF85A46C5. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 102 012,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 737,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 200,00 
 80107  Świetlice szkolne 430 753,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 203,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 640,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 800,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 173 350,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 250,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 704,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 016,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 48 188,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 907 324,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 870,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 170 000,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

209 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 315,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 795,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 850,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 349,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 661,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 685,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 495,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD57ECFF-6BDF-4233-A91F-D45BF85A46C5. Podpisany Strona 3



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 950,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 670 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 013,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 477,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 640,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 315 300,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,000 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 31 000,000 

  3240 Stypendia dla uczniów 31 000,00 

Razem: 12 083 341,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD57ECFF-6BDF-4233-A91F-D45BF85A46C5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

